peligrosos.

* Certificado de antecedentes penales.               

* Informe expedido por la compañía aseguradora acreditativo de haber formalizado el solicitante

un seguro de responsabilidad civil por daños a terceros con una cobertura no inferior a ciento

setenta y cinco mil euros (175.000 euros) por siniestro, conforme a lo dispuesto en el art. 4.2 f) del

Decreto 42/2008 y último recibo pagado.

4. DECLARA.

1º No haber sido sancionado en los últimos tres años por infracciones graves o muy graves con

alguna  de las  sanciones  accesorias  de  las  previstas  en  el  art.